
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ  «ЗАПОРІЗЬКА СІЧ»    
ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н А К А З

17.03.2025 м. Запоріжжя №27 к/тр

Про затвердження рішення 
атестаційної комісії Запорізької гімназії
«Запорізька Січ» Запорізької міської ради

      На виконання статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону України
«Про повну загальну середню освіту», статті 32 Закону України «Про дошкільну
освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства
освіти  і  науки  України  від  09.09.2022  №  805,  «Положенням  про  атестацію
педагогічних  працівників» затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  І  науки
України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції
України 21 грудня 2022 року,  за  № 1649/38985 (у редакції  наказу Міністерства
освіти і  науки України від  10  вересня  2024 року № 1277),  відповідно до листа
Міністерства освіти і науки України від 04.11.2019№ 1/9-683 «Щодо підвищення
кваліфікації  та  атестації  педагогічних  працівників»,  Порядком  підвищення
кваліфікації  педагогічних  і  науково-педагогічних  працівників,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року    № 800,   з метою
стимулювання цілеспрямованого безперервного   підвищення   рівня   професійної
компетентності  педагогічних  працівників  гімназії,  росту  їх  професійної
майстерності

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити  рішення  атестаційної комісії Запорізької гімназії «Запорізька Січ»
протокол  №4  від17.03.2025р.  про  те,  що  відповідають займаній  посаді  такі
педагогічні працівники:
- Бєлоконова О.М.. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Воробйова А.С.. – учитель інформатики;
- Доценко В.І. – учитель початкових класів;
- Кас’янова Г.Б.. – педагог-організатор;
- Кацаєва А.І.. – учитель хімії, біології;
- Мелентьєва О.І. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Опашко Г.І. – учитель географії;
- Потупаленко Л.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Потупаленко Л.В. – вихователь групи подовженого дня;
- Пертая Я.Е. – керівник гуртка; 
- Сербіна І.О. – музичний керівник;
- Чубатова О.С. – заступник директора з навчально-виховної роботи.



2.  Атестувати  на  відповідність  раніше  присвоєній  кваліфікаційній  категорії
«спеціаліст вищої категорії»:
2.1. Доценко Віру Іванівну, учителя початкових класів.
3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 
3.1. Воробйовій Анастасії Сергіївні – учителю інформатики;
3.2. Кацаєвій Аурікі Іванівні,  учителю хімії, біології;
3.3.Сербіній Ірині Олександрівні – музичному керівнику. 
4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:
4.1. Кас’яновій Галині Борисівні, педагогу-організатору;
4.2. Потупаленко Людмилі Васидівні, вихователю групи подовженого дня.
5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:
5.1. Опашко Ганні Іванівні, учителю географії. 
6. Встановити 12 тарифний розряд:
6.1. Пертая Ярославу Елгуджайовичу – керівнику гуртка.
7.  Секретарю  Білозерцевій  Л.В.  внести  відповідні  записи  до  трудових  книжок
педагогів   про результати атестації.
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

        Директор:                                               Лариса  ГАНЖА

   З наказом ознайомлені:

Олена БЄЛОКОНОВА 17.03.2025
Людмила БІЛОЗЕРЦЕВА 17.03.2025
Анастасія ВОРОБЙОВА 17.03.2025
Віра ДОЦЕНКО 17.03.2025
Галина КАС’ЯНОВА 17.03.2025
Ауріка КАЦАЄВА 17.03.2025
Олена МЕЛЕНТЬЄВА 17.03.2025
Ганна ОПАШКО 17.03.2025
Людмила ПОТУПАЛЕНКО 17.03.2025
Ярослав  ПЕРТАЯ 17.03.2025
Ірина СЕРБІНА 17.03.2025
Олена ЧУБАТОВА 17.03.2025


